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H Burch <heidilburch@gmail.com>

RE: Question re: voting from abroad 

Election Office <absentee@eo.as.gov> Wed, Aug 29, 2018 at 11:47 AM
To: H Burch <heidilburch@gmail.com>

Yes Correct 
 
 
 
-----Original Message----- 
From: H Burch [mailto:heidilburch@gmail.com]  
Sent: Tuesday, August 28, 2018 1:10 PM 
To: Election Office 
Subject: Re: Question re: voting from abroad 
 
Thank you!  
Just to make sure, your answer to #3 was: "No, we will not provide a BLANK Ballot through mail or electronic." I assume
you mean you will only provide a Blank ballot by Mail, not electronic--is that correct? 
 
 
 
Thanks! 
 
 
 
. 
 
On Tue, Aug 28, 2018 at 3:19 PM, Election Office <absentee@eo.as.gov> wrote: 
 
 
 
 
        -----Original Message----- 
        From: H Burch [mailto:heidilburch@gmail.com]  
        Sent: Tuesday, August 21, 2018 5:14 AM 
        To: absentee@eo.as.gov 
        Subject: Question re: voting from abroad 
 
        Hi,  
 
        I'm a volunteer with VoteFromAbroad--we help US citizens and military personnel living overseas when they have
questions about voting when they live outside the US.  
 
        We are preparing emails to provide voting information for overseas AS voters and we found some conflicting
information that we'd like to confirm: 
 
        1.      If a voter uses the Federal Post Card Application (FPCA) to register to vote and they send in their FPCA by
Email or Fax, do they also need to Mail it in?  
 
                Answer: They don't have to. They can keep it as their voting record. We can move forward with a copy of the
FPCA.        
 
 
        2.      If a voter is already registered and uses the Federal Post Card Application (FPCA) to request their overseas
ballot and they send in their FPCA by Email or Fax, do they also need to Mail it in?  
 
                Answer: Same as answer for question# 1 
 
        3.      Will you provide blank overseas ballot by Email/Online or Fax as requested in an FPCA--or will blank ballots
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only be provided by Mail to overseas voters? 
 
                No, we will not provide a BLANK Ballot through mail or electronic.  
 
 
        Thank you--we appreciate your help in getting accurate information out to overseas voters! 
 
 
        Best, Heidi Burch 
        Volunteer 
 
 
        . 
 
 
 
 
 


